2

3

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 04.12.2020  № 1282
г. Майкоп

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

В связи с технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:
- от 24.11.2020 № 1218 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по пер. Нартскому, 35 х. Гавердовского»;
- от 24.11.2020 № 1219 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по ул. Российской, 57 г. Майкопа»;
- от 24.11.2020 № 1220 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по ул. Ростовской, 39 ст. Ханской»;
- от 25.11.2020 № 1224 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по пер. Майскому, 40 х. Гавердовского»;
- от 25.11.2020 № 1225 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по ул. Верещагина, 140 ст. Ханской»;
- от 25.11.2020 № 1226 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по ул. Пролетарской, 192 г. Майкопа»;
- от 25.11.2020 № 1227 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 01:08:0101015:206 по ул. Лесной х. Веселого»;
- от 25.11.2020 № 1228 «О проведении публичных слушаний по проекту распоряжения Администрации муниципального образования «Город Майкоп» «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по ул. 60 лет Советской Адыгеи, 10 п. Западного»,
дополнив пункт 5 абзацем вторым следующего содержания:
«Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).».
2. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 25.11.2020 № 1229 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 24.08.2017 № 991 «Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий социально ориентированным казачьим обществам, действующим на территории муниципального образования «Город Майкоп», дополнив пункт 2 абзацем вторым следующего содержания:
«Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
4. Постановление «О внесении изменений в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.11.2020.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»				             	                       А.Л. Гетманов
image1.png

image2.png
L
LI L